
USNESENÍ  
z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Řevničov ze dne 17. října 2022 

 
Zastupitelstvo obce Řevničov: 
 
I.   URČUJE: 

- že pro výkon funkce starosty bude člen zastupitelstva uvolněn. 
 
II.   VOLÍ: 

- starostou obce Mgr. Dominika Petráčka, 
- místostarostou obce Lubomíra Pondělíčka, 
- místostarostou obce Nikolu Mečířovou. 

 
III.   ZŘIZUJE: 

- obcích kontrolní výbor a finanční výbor, oba výbory budou tříčlenné; 
- Komisi pro rozvoj obce a Kulturní komisi. 

 
IV.   VOLÍ: 

- předsedkyní finančního výboru Ing. Hanu Kostkovou, Ph.D. a členy finančního 
výboru Kateřinu Rzadkovskou a Miroslava Charváta; 

- předsedou kontrolního výboru Petra Loskota a členy kontrolního výboru Marka 
Zikmunda. 

 
V.   JMENUJE: 

- předsedou Kulturní komise Vlastimila Staňka a členy Kulturní komise Janu Maleckou 
a Mgr. Hanu Říhovou, 

- předsedkyní Komise pro rozvoj obce Mgr. Lucii Cífkovou a členy Komise pro rozvoj 
obce Petra Liebezeita, DiS a Bc. Denisu Körberovou; 

- Mgr. Lucii Cífkovou a Nikolu Mečířovou členy školské rady Základní školy 
a mateřské školy Řevničov, příspěvkové organizace, jako zástupce zřizovatele. 

 
VI.   STANOVÍ: 

- dle § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích a přílohy nařízení vlády č. 318/2017 Sb.: 
1. odměnu neuvolněnému členu zastupitelstva, který vykonává funkci místostarosty, 

v měsíční výši 16.000 Kč; 
2. odměnu neuvolněnému členu zastupitelstva, který vykonává funkci předsedy 

výboru zastupitelstva či komise, v měsíční výši 1.800 Kč; 
3. odměnu neuvolněnému členu zastupitelstva, který vykonává funkci člena výboru 

či komise, v měsíční výši 1.500 Kč; 
4. odměnu neuvolněnému členu zastupitelstva, který nevykonává funkci 

místostarosty, předsedy výboru zastupitelstva či komise ani člena výboru 
zastupitelstva či komise, v měsíční výši 900 Kč; 

odměny budou poskytovány ode dne přijetí tohoto usnesení. V případě nastoupení 
náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náhradníkovi poskytována ode dne 
složení slibu. V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí bude 
odměna náležet ode dne zvolení či jmenování do této funkce. 

 
VII.   URČUJE: 

- že ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, je určeným zastupitelem pro 
pořízení územního plánu Řevničov Mgr. Dominik Petráček. 


